
 
 
 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
  
        

SPRENDIMAS 
DöL KOMPIUTERINöS ĮRANGOS  PERöMIMO 

2007 m. gruodžio 20  d. Nr. T-420 
Pakruojis 

 
 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 
55-1049; 2000, Nr. 91-2832; 2001, Nr. 99-3519; 2002, Nr. 96-4171; 2003, Nr. 115-5193; 
2005, Nr. 57-1941, Nr. 153-5641; 2006, Nr. 17-5900) 7 straipsnio 1 punktu, 17 straipsnio 26 
punktu bei valstyb÷s ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 
(Žin., 1998, Nr. 54-1492; 2002, Nr. 60-2412; 2006, Nr. 87-3397) 9 ir 10 straipsniais ir 
atsižvelgdama į Švietimo ir mokslo ministerijos 2007 m. lapkričio 8 d. raštą Nr.SR-23-06-80 
“D÷l savivaldybių tarybų sprendimų perimti kompiuterinę įrangą”, Pakruojo rajono 
savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Sutikti perimti Pakruojo savivaldybei  valdyti, naudoti ir disponuoti patik÷jimo 
teise Lietuvos Respublikos Švietimo ir mokslo ministerijos perduodamą kompiuterinę įrangą 
pagal priedą. 

2. Įgalioti Pakruojo savivaldyb÷s administracijos direktorę Astą Jasiūnienę Pakruojo 
savivaldyb÷s vardu pasirašyti sprendimo 1 punkte nurodyto turto pri÷mimo ir perdavimo 
aktus. 

3. Pripažinti netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 2007 m. 
lapkričio 29   d. sprendimą Nr. T-396 “D÷l kompiuterin÷s įrangos per÷mimo” 

 
 
 
 
 
 
 
 

Meras                                                                                                           Saulius Gegieckas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                            Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 
                                                                            2007 m. gruodžio 20 d. sprendimo Nr. T-420   
                                                                            priedas 
 
 
 

KOMPIUTERINöS ĮRANGOS, PERIMAMOS PAKRUOJO SAVIVALDYBöS 
VALDYTI, NAUDOTI IR DISPONUOTI JA, SĄRAŠAS 

 
 

 
 
Eil. 
Nr. 

Įrangos pavadinimas Įsigijimo 
vert÷, 
Lt 

Kiekis 
Vnt. 

Bendra 
įsigijimo 
vert÷, Lt 

1. Asmeninis kompiuteris “Vector AK 
09.M8 

1845,52 20 36910,40 

2. Lazerinis spausdintuvas MINOLTA 
PagePro 135OE 

409,46 9 3685,14 

3. Spalvinis skaitytuvas Mustek 
Scanexpres 1248UB 

103,84 9 934,56 

4. Tinklo komutatorius (Switch 1) 
Canyon CN-DO5P 

30,68 9 276,12 

                                   Iš viso:   41806,22 
           
 
                                                 _____________________________ 


